
 

 

Tervehdys! 

 
Tänä vuonna 2024 tulee kuluneeksi 40 vuotta Järvenpään ja 
Vácin kaupunkien välisen ystävyyskaupunkisuhteen 
perustamisesta. Jos sinulla omia muistoja Váciin liittyen, 
otamme niitä mielellämme vastaan 
(merja.lehtonen(at)kolumbus.fi). Syyskuun julkaistaan taas 

yhdistyksen oma Vaasi-lehti, johon materiaali elokuun loppuun mennessä. 
 
JANNEN PIKNIK on lauantaina 10.8.2024. Yhdistyksemme on taas paikalla 
kävelykadulla, tervetuloa tapaamaan!  
Torstaina tulee Vácin kaupungin virallinen delegaatio Järvenpäähän ja he 
tutustuvat kaupunkiimme loppuviikon aikana. Järvenpääläiset kävivät Vácissa 
heinäkuun lopussa Váci Világi Vigalom -festivaalin yhteydessä. 
 
Ystävyyskonsertti Vác - Järvenpää 40 vuotta 
torstaina 8.8. klo 18.00 Järvenpään kirkossa 
Ystävyyskonsertissa esiintyy seurakunnan kanttoreita sekä  
Keskisen Uudenmaan musiikkiopiston oppilaita ja opettajia. Tervetuloa! 
 
Aurinkoista loppukesää!  

 
 
KESKUSSEURALTA TERVEISIÄ: 
Kuten tiedätte, laskutuksessa ja jäsenlehden toimituksessa on tapahtunut suuria muutoksia. Laskuja voi 

saada postitetun paperilaskun lisäksi sähköpostitse sekä suoraan verkkopankkiin. Iloksemme monet 

jäsenistämme ovat siirtymässä nyt verkkolaskuun. 

Vuoden 2024 edustajakokouksen päätöksen mukaisesti Suomi-Unkari -lehti toimitetaan jatkossa 

sähköisesti. Paperilehden saaminen edellyttää erillistä maksua. Tämä ylimääräinen maksu kerätään 

jäsenmaksun yhteydessä.  

Seuraava lehti julkaistaan syyskuussa.  

- Jokaisen jäsenen, joka haluaa saada lehdet sähköisesti, sähköpostiosoite on ilmoitettava 

osoitteeseen toimisto@suomiunkari.fi  

- Jokainen jäsen, joka haluaa saada lehdet paperisena, suorittaa maksun (5 € / kpl, tänä 

vuonna 10 € yhteensä) käyttäen jäsenlaskun viitenumeron, jotta maksun kohdistaminen 

onnistuisi ongelmitta.  

 

**************************************************************************** 
Kotisivullamme https://suomiunkari.fi/osastot/wordpress/jarvenpaa/  ovat osastomme tiedotteet ja jäsenkirjeet ja esim. 
matkakertomuksia. Kuukausittain päivitämme sivua linkeillä ja tapahtumailmoituksilla. Paljasta mielenkiintoisia sivuja, niin 
voimme kertoa ne muillekin. Tai kerro matkoistasi, kokemuksistasi, miksi Unkari kiinnostaa tms. 
Jos haluat jäsenkirjeet ja viimehetken muistutukset sähköpostitse, ilmoita sähköpostiosoitteesi sihteerille 
(merja.lehtonen(at)kolumbus.fi). 
 
Yhdistyksen Facebook-sivu: Suomi-Unkari Seuran Järvenpään Osasto | Facebook 

 
Järvenpään Suomi-Unkari Seura ry 
pj. Heli Alaja, Katrillipolku 25 A  04420 Järvenpää, 050-5915495 heli.alaja(at)gmail.com 
siht. Merja Lehtonen, Pöytäalhonkuja 6 A 11  04410 Järvenpää, 040-7083054, merja.lehtonen(at)kolumbus.fi 
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